
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

18.09.2018                                                                    № 1091 
 

г. Лесной 
 

О внесении изменений в нормативные затраты на обеспечение функций 
администрации городского округа «Город Лесной», включая ее отраслевые 
(функциональные) органы и подведомственные им казенные учреждения 

 
 В соответствии с пунктом 2 части 4 статьи 19 Федерального закона от 05 апреля 
2013 года  № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг 
для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлениями 
администрации городского округа «Город Лесной» от 01.08.2018 № 923 «Об 
утверждении правил определения нормативных затрат на обеспечение функций 
органов местного самоуправления, муниципальных органов (включая 
подведомственные указанным органам казенные учреждения)» и от 25.12.2015        
№ 2337 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых 
актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд, 
содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения» (с изменениями от 
23.03.2016 № 424, от 13.05.2016 № 683, от 11.07.2018 № 834), 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести изменения в строку 6 пункта 2 «Затраты на повременную оплату 
местных, междугородных и международных телефонных соединений» нормативных 
затрат на обеспечение функций администрации городского округа «Город Лесной», 
включая ее отраслевые (функциональные) органы и подведомственные им казенные 
учреждения, утвержденных постановлением администрации городского округа 
«Город Лесной» от 11.08.2017  № 1017 (с изменениями от 24.04.2018 № 509, от 
08.06.2018 № 713), изложив ее в новой редакции: 
6 Муниципальное казенное 

учреждение «Управление по 
финансам и бюджетной политике 
администрации городского 
округа «Город Лесной» 

Зпов=15000,00+12000,00+1200,00=28200,00 
(все категории и группы должностей) 

2. Комитету экономического развития торговли и услуг администрации 



2 
 
городского округа «Город Лесной» (Толшин Ю.В.) в течение семи рабочих дней со 
дня утверждения настоящего постановления организовать его размещение в единой 
информационной системе в сфере закупок (www.zakupki.gov.ru). 

3. Постановление разместить на официальном сайте администрации городского 
округа «Город Лесной» в сети «Интернет». 

 
 
 

Глава городского округа  
«Город Лесной»                                                                                 С.Е. Черепанов  
 
 


